MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 023/2024

Autoria: João França Neto
Nº do Protocolo: 195/2024
Protocolado em: 25/11/2024 17h50

A Sua Excelência, o Senhor
ANASTÁCIO GUEDES SARAIVA
Prefeito Municipal de Manga - MG
Praça Coronel Bembém 1477, Centro
CEP: 39460-000 – Manga/MG

         Excelentíssimo Senhor Prefeito,

         Cumprimentando Vossa Excelência, venho por meio deste, encaminhar as proposições votadas
e aprovadas na 4ª sessão Extraordinária  realizada aos vinte e cinco dias do mês de novembro de
2024.

         Segue em anexos:

Boletins de votação e Projetos de Emendas Impositivas Nº 01 à 58/2024 ao Projeto de Lei
Nº 16/2024.
Boletins de votação e Emendas Modificativas Nº 01, 02, 03, 04, 05 e 13/2024 ao Projeto
de Lei Nº 16/2024.
Boletins de votação referente a 1ª e 2ª votação do Projeto de Lei 16/2024.

         Sem mais para o momento, deixo-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/12/2024 às 21:24:23 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
IB

EV
-H

SG
ZG

-B
RN

IE
-W

M
X3

A-
0N

5A
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/validador/DIBEV-HSGZG-BRNIE-WMX3A-0N5AJ
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/DIBEV-HSGZG-BRNIE-WMX3A-0N5AJ

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 16/2024
"Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de MANGA para o Exercício Financeiro de 2025 e dá
outras Providências".
Votação: Aprovado em 2ª Discussão
Autoria: Anastácio Guedes Saraiva

João França Neto
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/12/2024 às 21:24:23 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
IB

EV
-H

SG
ZG

-B
RN

IE
-W

M
X3

A-
0N

5A
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/276
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/DIBEV-HSGZG-BRNIE-WMX3A-0N5AJ

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Nº 023/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/11/2024 17:32:36
Hash Interno: gmfxduan9rbc1kun8ti8ukag0zlj20f118gmd691

Chave de Verificação

DIBEV-HSGZG-BRNIE-WMX3A-0N5AJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarademanga.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

013.***.***-12 João França Neto Assinado em 25/11/2024 17:33

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/12/2024 às 21:24:23 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
IB

EV
-H

SG
ZG

-B
RN

IE
-W

M
X3

A-
0N

5A
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/doc/oficio/5/documento
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/DIBEV-HSGZG-BRNIE-WMX3A-0N5AJ
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/DIBEV-HSGZG-BRNIE-WMX3A-0N5AJ